ARG. Et hic in Antonium, eiusq. sectam inuehitur.

Cicero s. D. Cassio.

3

AVGET tuus amicus furorem in dies. primum in Statua, quam posuit in Rostris, inscripsit, PARENTI OPTIME MERITO: ut non modo sicarij, sed iam etiam parricidae iudicemini: quid dico, iudicemini? iudicemur potius: uestri enim pulcherrimi facti ille furiosus me principem dicit fuisse. utinam quidem fuisset: molestus nobis non esset. sed hoc uestrum

FF fuit

ep. 14. lib. 9.

Pansa, & Hirtio, quorum consilio resp. geritur.

id est, ne ante uestrum aduentum opprimamur.

ep. 13. l. 15. ad Att.

sic & Sigonii liber, & meus, & Fulnii alii hoc delendum putarunt.

Antonius.

Brutus & Cassius consilium suum de necando Caesare cum Cicerone non comunicarunt. Plut.

fuit : quod quando praeterijt ; utinam haberem ,
quid darem uobis consilij . sed ne mihi quidem ipsi ,
reperio , quid faciendum sit . Quid enim est ,
quod contra uim sine ui fieri possit ? consilium au-
tem omne hoc est illorum , ut mortem Caesaris
persequantur . itaque ante diem VI . non . Oct .
productus in concionem a Canutio , turpissime ille
quidem discessit , sed tamen ea dixit de conseruato
ribus patriae , quae dici deberent de proditoribus :
de me quidem non dubitauer , quin omnia de meo
consilio & uos fecissetis , & Canutius faceret .
cetera cuiusmodi sint , ex hoc iudica , quod legato
tuo uaticum eripuerunt . quid eos interpretari
putas , cum hoc faciunt ? ad hostem scilicet porta-
ri . o rem miseram : dominum ferre non potuimus ;
conseruo seruimus . & tamen , me quidem fauen-
te magis , quam sperante , etiam nunc residet spes
in uirtute tua . sed ubi sunt copiae ? de reliquo , ma-
lo te ipsum loqui tecum , quam dicta nostra co-
gnoscere . Vale .

tribuno pl. que
postea Octauia
nus occidit .
Dio lib. 48. Vel
leius lib. 2. Sue
tonius i lib. de
claris rhetori-
bus .

saepe cognita,
maxime uero
contra Parthos .
ep. 10. lib. 2 &
ep. 14. lib. 15.

A R G. Varia complectitur haec epistola, de Antonii ne-
quitia, de senatu, de populo, de legatis ad Antonium mis-
sis, de ipso Casio .

Cicero s. d. Casio . 4

ad Caesarē oc-
cidendum , si-
mul enim Anto-
nium occidisse
mus . ep. 28. l. 10

VELLEM idibus Mart. me ad cenam inui-
tasses : reliquiarum nihil fuisset . nunc me reli-
quiae uestrae exercent , & quidem praeter ce-
teros me . quamquam i gregios consules habemus ,
sed turpissimos consulares ; senatum fortem , sed in-
fimo

fimo quemque honore fortissimum; populo uero nihil fortius, nihil melius, Italiaq. uniuersa: nihil autem foedius Philippo, & Pisone legatis, nihil flagitiosius: qui cum essent missi, ut Antonio ex senatus sententia certas res renunciant, cum ille earum rerum nulli paruisset, ultro ab illo ad nos intolerabilia postulata retulerunt. itaque ad nos concurritur: factiq. iam in re salutari populares sumus. Sed, tu quid ageres, quid acturus, ubi deinceps esses, nesciebam. fama nunciabat te esse in Syria: auctor erat nemo. De Bruto, quo propius est, eo firmiora uidentur esse, quae nunciantur. Dolabella ualde uituperabatur ab hominibus non insulsis, quod tibi tam cito succederet, cum tu uixdum triginta dies in Syria fuisses. itaque constabat, eum recipi in Syriam non oportere. Summa laus et tua, & Bruti est, quod exercitum praeter spem existimamini comparasse. Scriberem plura, si rem, causamq. nosses: nunc quae scribo, scribo ex opinione hominum, atque fama. Tuas litteras auide exspecto. Vale.